
o

j
':.

'!,

. . '

il



)







11!



j*



r*,
I

I

'řrřřr""'i? ettrT,Í

i
I

a
a

s
I

t
I

gYBon i{oa0'..LdE6mÉr*o *gnťí''l ť"J I$KoMOTIYÁ Bmo".xomásov
l{o'No,IIL N* svÉ scKlnr mE t6"}á3"tr96l čmnom Čnmqu

oon'Íni',, v.Énom .t cvgTxg$tři a Ro&lío.DI., $&e..
psř[**gva' . t  v&*x *&En**

kteřÍ gvcu prací, káznÍ a sportovníní ďsledky se, zaslou*
řilt r soInění našíeh. soorŤ'ovníth cÍlů' příspě].í k budová*
ní .našeh-o oddí}u a t.ín še zasloužJ-]'í o" aónré. Jnéno odd'ílu

í jednoty"

n3ra vfnon o}DÍru nÉ$uolgl

tterý plnÍ]- ,Ít jj;ill/u$ ,""u-it'[ť:Lř"HJ*-" ?adobu'
co veďe horolezecký oddíJ. vznostla čínnost oddílu příbl1ž-
ně dvoinásobněo iivou pra.:í- káznÍ. sportovnÍ čínnostÍ
e kladňfid osobnín:i viantnbstní j b v}orn;fun příslušníken
soelalíst1cké t ělovýehovné organÍ.zace"

Froto byl s" r,aeák.vyhodnocqn Jako
vjýť\ily! rt.{' l)ť}ť I, l\ ť rl i ťL:ť-

i Il '{llri L4 ťi i/ {jí |\u |l i
lrterý se řadu let\věnuje vzopgrě cvičítblské ěÍnnostl.;zel-
nénď výehově nladých }ézeů" v letošníu.roce sB 1n1cíátív-
ně uJai o4ga4'ísacé ].ehkoat1.etic$ch trdnÍrr}nl a plněrrí pocl-
nínek Pp0v" tsěhěm ce}ého roku spolehlívě vgd]. nnohé oddÍLo.
vé akceo Sán Je čloneto státnÍho-drrrřstva vybraných hor'olez-
e^rl' a dosa}rirJe-špíěkovýeh qikonů. Pno tyto evoje v}astnostl
a zés]"užncx.l ět.nnost byl

so ševěík
#íJ|řrťlI 

'v l

a{r vuor.ná plnění on".nu3Í*finaf;;Í**'" za výbornorr horo].e-

!|jlJ I'í\t{iifiii il \ ]i[llrI{é#t{y[[ iťril:|/tl ťilyi!l}iýťl,řliéiť{řťiíťJ{$IiT,
! Ť! [ fl rt t íTi y i . L íi i íl' li p lií: |)l("li ril t/í, i T{ l'i. i l,{t/ l/i

t ua obě.t,evou prác: pro oddÍl'o

*' j]b, ]!H l ér.'yťť, il ťI l,i|řyl



HoDNocENÍ

socta1tstlckého aávazku našeho
40. výročt zaL

oddílu uzsvŤerÉho rg poěest
ožení K$c

PlrÉní s

*s
šr;'
LJ:

ěe
is
It j

!
u
.l

. !

bi povodens eYé ě1er1y
k pnvtat:lnému pfoVá'-
dĚnÍ sportu s budeme
dbút o JeJ1ďt věestrarr.
nou přípraYtlr ZÍekáne
irj oóznbků Prov"

dnržstvo nůédeže za].oženo
- 5 ě].enů-všlúní prošlt ho-
rolezec\fn táboren. nládeře
v létě ve V.ys. Tatrách.

cvlčení probÍhal'o většlnou
lx týdně' od letních něeÍď
ter{nnÍ běhy 2x týriněl od
].tstopadu cv1čenÍ v +"ě].ocv1č-
ně* Ziskáno 1? odznaků i,i|Ov
e L odznsk BPISV"

stótní kurs cvlěxtelů s úepě*
ctpu absolvwalt 2 oudrual*
kraJe\ý kurs horolereclých
vedougÍch 2 sdÉružhr

získána 1 prrnÍ YT. i dlrrhá
l t1ťa9třetíEh' . ,T

ci zrlJt.stíme vyško}erú
l erričttelů horo].eZ€C-
rvi lr 2' horolezeclgich
vecoucíc*.h

.], 1' ť" ].9é:' aÍekáÍG 2 drt-
}?$ :: :! třetÍ YT

} 5 u",.. :.,: t' 1ldi ově*vý'c lrovná;

|' ;.e]. uspořádáne
***rl.otých besed

. :-'ie .egr lj* před*išek
:i;r.: i*lit"_qichov_,'....- l ' .x13orrÉlro



ť

5



Ifi

pt
t l r

I,

Í

vl

r L ť}"b|t{. ,} {, i l!|, l ť,
qf i-5p

é'É'dpěP 

gýeé.*

2 ..,!.' '.l. --rf;.L.:",]í ;lx].n.ik.y,tlibor a cl:a
Ia* *i.r.:'lt 41 }Li:ri:ťi. -.:r:.bs,t cupe:r;r $
].  :- .- . l}. j ' Jav*ši{t9., l .J ' ; .1],Gai i i :n a i '
: .ý:'' l i" ljcL.'i ik./ 3 ;áb.:7' vr: "í.,li i 

' ld*ni d o1iní; ' r.lš::st ,) ř] ec& , 11ol:il 'ř."li].o
. l  4 vrcirolů .]2 .:t j t:}. l i  ,  i :é] ke i '  i . i ;

' l l i
Y/ éiluvi |il v \ \rlŤi-i*{'ry fi - 5 i
ť l -Lr]Lil il'-r.írrřpr,'r !r: iiig,.44tjilť1.
!*{*ďít,i rt,Ír1 \i l '  

, , /  Í*-.1i  
' | l  \ . '

lÍ r i |y i\  \ l4- řrrť{ '{ ií ř f i ,3, ř
i
I

i

i

!

:

i

i

I

:
i::
i

I

I
i
i
I
I
I
I
t

I
I

Í
t
Ir
I

ř
i

I
I

l
É
l
!

P
I

I
t
I

:ř
i

I

i

;

i
L---

$LLli,'

4 ťL'l/ l ťť|,|F'{J

/ ! *--*e--a
I i  --Ft+'l-qi,-----"-
/

lL,|LrV fl|/ťL- Ud

'  J ,  L ' , -  -

i,Éro

i4
r j l

',: [ 'i ri,-'iiri]

t.ď"fr

l1 tf i  l(ÍI jť1 , l l4vn, J*



t

I

Poěat

Ž*qy 3
2kn

star.tr&Jícťch ť3.

Dorostenci;
2kn

1" lřeílová
2 o Kosaráko*rá
3. Lasáková

1" ŠevčÍk
?,u CídI K"
3" Přerost

1" IlÍttinseE.
?^ o Fátek
3 " ťire jčí

;  ,o6
;L8
;24

3e9
^ Á,}

;o5

v

10

3r
l1
31
Ť'a
"?
{>
L}

I'tuři 3
8kn

s 5?r8
i58
;41

SnÍšená }r1Ír1kn
žerry 11 krn: 1" Karásek - C}rnarnostoyá

Účast

MužÍ'

JeE €obgadÍlt6-9.10

; B hlídek

15 kn; lo Pátek - i{irlovs$
2, I,asák - $tanÍčďk
3, tJenrínka ;-ffiJjbt

2f4 bodrl
256 bCIdů

st"3J"8 bodů

2e€ bodr}

- 1]. mÍr:to"



X

tii,,,.,



oddí].olé scbůze ee kona3.y kaŽdý ětwtek vé 2o.oo hotlln
v mígtnost1 0OŽ na hlavnín nádražť v Brrrěa
Celkeal bylo Ý Í' 1961 46 schůzí za účástI L267 t-:lenů tl 212
ho.{trl, tJ. pr'ůněrrrá účast 3.3"

, Schůze qÍborové ge konnly každý první čtvrtek v něsÍcl
v ].8.0o hodín součesně se sctrrlzÍ cvÍčlte]-ůl. Ce].ken bylo
14 schůzí xa účast1 ?8 č1erul výboru' tJ' průněrrrá úěast byla
J,5 členl"

Stav ělenl
Běřnn roku
Bčhen roku

Íitav čierfr

43 aužů' 24

f..].o1961 z 34 nuŽů' 1.7 žen u celkam 5]. ě].cnů.
ubylo z 4 muži, 2 žer{Y, celken 6 člentl
přl'bylo l 13 nužů' 9 žen , celkem ?2 člerú

k Jl. 12, 1961 a

žen - celkem 5.l ó].cnrl"

Předseda 6
Tedoucí cvlčlte]. 3
org::nts.plrrcovník ;
Výehov. propagač . pnr covní k :

I'iilan tasák
Zderrko Íjfurníěek
Harle Kssmdkolr{
oldřlc}r Ch**aogtrr
Karel cídt'
$l&r. lt1lan šrrrra
.iarn1la Verre]'á
Franttšek okáč

-Kva1 l. ftka č " pt'a c o vník
Zdr':votník
. okladní<
ilos:odář

a

a

a

L v r" 196L řízen tÍnto

n



i+:



t
.5



í]i- i
i r l',,lJ".t:nt:..T9.99, t$r ury} vedenÍn oďd.{!u pověřen s- htócari  I i . iV|c'yJo zcrgeni.sováno ?9 aajezdů s 6ee aiény"-oco*r*"ý-*--terÍáL, bý}- doplněn n.ooý4 ilny; ŇouspokoJívá byia všakčínrrost rultuřně*výchořná, pořrevááx-ů.;il"ňáil-"Éř;d#š&l

takže ětvrteční bešeay noÍi'-spišá reu"ň]-1ý;h fu.skusÍ"špatné po93s{ 

' 

;.ňě á*víňi"ro;-#,Pyrv Rgdhrhuty jen
:ýgtup} střední téřkostt . iutňt-{eqó;"i,ří-.i-pašně3 šÍsaLeríe Qantu fu;píns1rého..konťn**j 

*šiuníÉí-;;ř;ňo 
cestou o

Styri naší členŮía.."á áůa-a;Tňíiř,prvnÍho zá,Jezdu na Kav*kaa do ob}ast* Dtlnbaje" Y pro.*íňcí-a,,$í* ř.íř#ňE* naše-nu vážnénu: neštěstť.' -kdy pi,:. wJi,ůr.J-ňn-il'ňí;'ý ř*i,;"ňyrtěž*e zrartěn s "ťrr.y*.

ffi'/Tli
i , o * '|Y:s}^.oďdÍ} 

&os., éntonÍč*k a tent.g ro& patřÍJ. po výkonnostn:-. { 1 ,i .í lstráne" F lujúspěšnějĚťm obdouÍm našén6-óáatr{" H;}j*b'Žžn8j-ší tury bryí.y"pFěíěžeilý' ***iň ffi qgnácÍe}r *víěnýe}t ska].á.ch3.

ř*sT* u!ťÍ sf Fyís;{-t=!|:a šii g* h ., ťR-x;" ; ̂ k;ň; ň; -&;Ěffi ffi;l'
V zímě, 

- 
kdy je!}g uspnťádaii 

"prrrn+ ?qdÍ+9vý..etanový tÉbor,byig v.y).ezaná sz stlin1"xqiýa!ě TE čr-;"fri,"'v-ňťrrr Itu'mano*va štíti.t, s s*ěna EápadnÍ Že:.áaňe b;š'il; 'Ettš**tcn*, lViar*tinka na Xsdorrou kopu*
I,et'nímr tá.boru si*e.pjěaeÍ" nepřrila, přest'o však h,yt vyleEBntrft11g6''.KazalBtge, i'aii1ns-<étro-Ěaňřn; StaníslavskéLro jr fuř:kd-š.':*

s[!i,[-řxš*Í'i 
&}*rií;. Iía}ova v**g šír;ka;"fróiJ[ová, -$ie1í;ián$=

i:
It
ti
iř)
r
t
F

t:
É
E

:

i
ř
Fř
i  i i
Fň
D
t:
l
l
Ir
b
I

l_ř
i
Iř
!
t
I

I
J
Ip

IÍ
I
!
I
I

t,
t

I{avázalÍ .Jsme si..]:ky $. albénsk*nl boro1gx*:L a byli jsne účasŤ;*rlÍk.v prvnř albánské érinj nJ iin*i^*}íky prynÍ .albánské aipirr:.ád'y'-"
]í;v:lcholenÍm É€aÚaY bvi zá'.j eáe.1Jv]]cnol6nÍm sgq9ny bfl zájezd čt'yř našich č]enů na Kavl;aa'o
.Uatyn-Ian * 4"300 ňi. rr * *Užba 

+i'?sii-ň*.* 3n *.řěnntr l'.1 n^ TI; Í6ěT- :# :::ff *u u tŤ.Ťn*-á' :.1'a ŤťĚ-3$, Yí53 Ť*;
iP *q ̂ 5*uu*.IY':'j9e.u'z*5,9"ásy Y9 v"cÁói'*řř;fr . .'I"qtí " rpii +. ž5?- Vr*&i* u*-x11" :" ; - ;;' řšoř+o'"#--;;3f;3 fuf*3fr " -knÍžká.ch naších ř1s+*. {ispěěně";;.ď;átíi náš coťl..{]. *vÍčenx

--je, běhu í'Přát'e]"gtví a"níru''om'r[ll-
it{astupova]. odóíl s hjal,nÍm.iikoJ.en aaJíst.1t né.cvík q vys.boupe*
T: *:'T';f;,ř*ul:*:: i**:q;lÍry!íiT:;'i$íĚ: káiu; "kte*'nÍ na- II"6" Přeď,seaou':cůÍs'i{í ili$;-;'iě;ěř: fu;í;;"ii.9-9ylv na náš v tonto soce t1aáJrry,óoaír"á"íĚái., ŤHove
*"1*{-:P?''l*láglí . op9ň na .vsglglt, rygňar." gt.f{Jg ..Jňrrt*pa++rr gparta.kládnÍ ohen na vFcholú'P;
1t1ž*'"Flě1t* 1a }*ra;ské spartáĚaáE, -"t

na abvodnÍ í měe'tské s
o u8pes:te se zhostL]. n
spartakJ.ádě-' adčastní} sa prťwod:r l*tná-*

na IfuCS v Praze" t-evič11Í.

ve.rnl*h aloáirs$*h á+
ský*h horá*ho T se*

:y'.loii{,1j'..g]{,f=|,.l;{.**'y'í)ý; 
Jrr"cre'"iáp''i.lJ irao,;.;-#ůi;'i,ňí:I'., !-eg- ů ,a: .jě;i in a].bánskéž..'. l.ot.c: 

"'].lt"i".

3 edrrotlivě bylo d'ósažen' rap*íirr ;řř;"ů; ž'ňá.Třůiz;#Éř"t"ř"-
E,:*P:.t3 iť}ť lytÍo,: We,be,rořFe H l{"iý r-žň;3ůř-HÍ;. v létě

ď1Ž tradičně nás pronásletiov3}a. nepŤízeň poěeeí..,.. takže Jen3odnotlivě bylo d'ósaž'eno lapšícď"ýř;ňil a naivážně.išéch t.
Žq jen
šÍch turJBcuroIr.lvě DyJo d'osaŽeno }apších výkonů" % nejvážně"išÍcfi

3'3iťj':3 ;í}$9lí:$jÍff::fiffÍřa řa H*T trššffiůg-řfÍ*n ;
*:d"q.'"-}'. ..s *řÍ 

- 
óa3 érr . +g - 

g"'nu"*táf |i eíi gri rršak v Bd } e
o otenouo iíý*ho."yso!f KG 8?i),' funanův tst.tt rg 63Ť"
l fteří-od'é}r .ag-fuúarstaifii"ňíí;*áÉ v EíIeeré patřÍ k nejt.ěžšÍlo v ou1Írárgtřlň-náia^r': Ťř;;*tur.y,. které patřÍ Ě ne.jt ěž,šín v Ě"

vernÍrh albáns$fch ÁJ.pách, eteré .j
.  

_ 
.  

y4ď ?|r . .v.  q!. .  o r ElÝ*e'i P:9- j sye z.lo\rll navštívíLl'; byly

i
E-

].e;: i . . l . řvj  u



v

J



t

I;'....i*Í..i*;;;'.'.:3:':*}*}*- ve gtarnl p*d ř :rr**a*{í* *?{c'atr*i:áa-... př{krá letiovcov.á án*=r 
"á;;#ťIuřJ

-{3j; Ť ;:::}:*1j-"i**1i-É*i.;- ;íi #i;:l::j:# ."".i. 
. - šj. e. ;ř.ř"á:l.;.!iÍ-áliT-ř:"Yi Í:l:"'ítcv:nskýr 

' .: . .oit 'á.  '  " ic i i i l .* 

g 9vrg. l l" l  (3i . . t '  .)I| DJIE

l)]..'.l* ,-.u !..:ri n"*. .,.rrt rJr s|.. -j!3j3: Í1it" ' 
v;i31:*:rm-ár\y.';,J:{':, .:.;..i.'"':.l: :::j ?ů lJ ;;ňďtď řioilrl*f;řf .ff řilt "l*tii.'*.'..,. i:it* n=e.t j ' ."r. -ňňaT; 

ffi}ř;.*i.i..;
. $ a,t:

11* .ír!g 
*

z l-*.
.]orr lč r..

.;.!* rla3.rého
nei hcr:i.ry*- sárn : o

ki *r..ý nÉg ná

j::'tiry - pryč, itdilž se p1obors{'9 . qái6 Ye Eta -:.a&l teprve vst.ávaJío- !o ňgnÍ_áob$.scji"t"
s1ět ia přer'bá"ÍT:.povnÍ ].edov-eové r rŤrlíW. Yít

- 
. ll.{i ̂ Ť.I- o9. dost.aneng poa át.rář,ri..ffitor

ré* tý*t"un .

,'Yd,. rlea ge cosTanemo poti ot.rsYtbý ata}ntvyrl$g* ne obroťsto.l-íeáó'.J.'t'; .. {E8t1T. lrero:.i

3-ffiŤ:"l.:ť:o*:..P:,Š1s*try'* kouty. a žebÍr}y. Yla{leÍr3 ťš. í-Š " !ff i l ;*: .:. t 1- * F]Ňsi -ts 4u ffi."" li.ff "í ;: í ;' ;3*ffi Ldcsr f, nezř.r i' i l$,na- í-d*;;:-"* 
vg.rY.'l{y' J6LGrt' 8e Jen záaťak

9i ň, í*ny-i"á* 
" postup' 

". Í*tl" Ť*ffn^!*".:ň}ť;ilfĚ:; ": } Ť:{' }"*T]:-o:9:ťř . ;Ě-tsňňig} ;. "P;t :iř#"l3:i:l{řiii iÍ:fi]$:áYť6$]'*#:*.;;' m-áffií r á si t - i$.; $;" " ffi $" "á řsř.ňť"fflr ffi*ť T![*lu **'
Ť*í.poblgd př1náší z*renáaí. Sk1nn {e c'.t.}^iiÉ*lar rj**rí .

v ilc:nÍ ěás*f - přerr.rěana-nbkoit

; n$ř;?"Ířfu- t*#"o*i.íť: uÍlř"o#{.{ Ť. ff -láni,' ." #*:# Jl#- r : T' Í*f ř;i -ffi }i* iř;.!*i.íť:*S1[" Ěffi"Y í" #od'hat"1 zÉ].uánceŤi TEt c't8ní.i

. ťI, t"^elepená suchen
Yý9! kor: sků, které n"ňoňou

;1yníc!-1'] ciélek,p.oe3yp*j.m" velni rych}e" Itdo,l.:Í i'; :c* ft13:T' 
-ťy;y.a:nte 

s,řš*i,;:;1*. pak s* e*,.toiT"ÍiJ"Hfli**.trho.'d ookrÝv}a rrizÍ i zrlstá.'u:-j;T Jil-ávttg u1-eq8 v.án'ho ladu.ničía neilrerus*nul.-*i*.a-i*1 i.crrÍáu-"irir" neu*ázala svůJ s}Ht,bč.4ý gs. onl *- 
!.Ť:l: :i99q'i na" práaňi*ň-.ňrotacb načeb a pouátxrg.i Ěc;čáEen ceP.linu o ieá'ovcovcu stobcii-..l nÍsty 1r;.'8el.5t at.uo.

;3.Ť";, lfl*"Í-,!Ířlř$u á-;"3l"l :o*;i- íáJ lu'a"r. á nixa. 
.iq$;^{P

'ÍÍ- 
:i ŤĚtri:iilíg::*" H-lÍ i.j rl. tr'ífir:tí;lš-$ffi t3e v)'t.ořÍ oi;*tká ;n"x+ pro p$ 

'ant.hd;inírně 'tkno.u:Fy"' .ni.truó. na"* $ ielj;t koprrle r.:t:ho.ru" r.la&a4 a lsi 5ltdcireovýctr sxoo. Le irrá 3it-iatový sk'rťt. Ěe byehmpotřebcvali *:by-F. É"áiiE*.-&.u{ř řiát"J" třeba replattb agná*nevýn elkánín :.p*itbin-3i5irď;á6 fráňe nnoho lonJ ".lla t,iilcet.lpěit $e..reeh .:žéť..t:';íoň*-uri"ňil Tišíař.íii:'n5:ňdř sn o n'opatr.ně opře a třoóhu óducčn!ňů- ;ř,ifiiň . t9$ ;i.1 ;-ffiň!*. f;šg* 
"*ť:'kÍÍyij*'HÍ#.*:*F-skol"Lr,. ir. kterd si cdAecfrnsne"

jsou rosbítá od
uhagit věIkoir

Ť:oÍl|" a- ' ziclaraárá.-pii igřiiili.i ůřs#r'

* ugllY=l 31*-:-3g19 nilu-,}-ňiřřá'*imil;' vÍ;5i;ď;'á:
Se':árne stupv ůo j-edoveových krurýřů" kter
*i **ji**ř s*L:-*Í:ÍŤ*' I}íi,s, u'-u'Í'Fs53ť,*##i$i.ÍqBL--l.:"*:Jt-y PJť*t*ó\ -tňpe9tr.-pFiř*iáiíT #ffi#:U.do. groJ: v p$|tiryeh stuoech,. pť'ivázání t 1qdJřó""ýň ;i;ňa'*'v\rJ.- i

3'-HŤť'':1 l111ť-"*3x tŤ:.9'i19óň**-třřBti " -ffiĚď ee odště.. lFá" -.?lg : l :*3+,-:T L "ť :":9 *l :*''-' l9É?l. 1l'dd; ";i" il;yos' i'ff i
lŤn j*ř 'dostá}'; h8tieya íáim. i'ái*"iíře..fĚ ffiffi-ř{*x'

I

-{řupán{ ost'rýeb'leco-
E1.zan ! Á k t.omr sl.slnl
sa nění v hlgdbé ilot.-
vytleěení dp strry.*tr

18ry Io:Ti**J



LQr většÍ kus }edri způsobÍ neštěstí" Tak-lsav je třaba Lézt' bezeekóní stui:tl a c.rytů: súonu v.iěíé-a gňeat 
9epÍnu v prarré fúGr?vlpírán se na preimión rrróteer.-Tqěd."ffputrně zkoušÍq zda nohaneuklorrgne - eňari přiton gní n.aýčňň. 

-'

Poton .Ťen pona].u, pomaloučku rvedán nrku a tlďín hrotco lec.'u. 5 nětrů. víová' oáě. 3n" ;q-rcoue ář vyčněré ekáIy. Tra-Yers k ní se aciá být .nekoneč"y.]J*siE*á..netro vzhůru á closta-llu ae na nalou sk:*}ní ploš1nu." 
119ú-jean$-ňó'{"'.1ilÍářoi", druháteké e.i1ž ett,!a, ' , j"F ěj1x|tp".Ien zJoneb vteřt;{r, než ge lolretop.':e o iedový wĚaEát-;"Jiř-í-gpiaoř"JĚo+*. j.e ne.lne zabodnutýdo leť.uo NoŇ P"jí nóxnolt;"š-.'.-di*"řáíi.. ehybu. lod' sebou víěímkemrády. vřřtyT ÉÍol-6-ňĚt Tak!}e nás štěn"- zkou*ela až na eénvrchotr. Sestup TsPv}. téŽk.ý are_eíáliiř" i't 3oo m n.*Č eedlenGarvaš jslle nůs1u" btvaři'řet "pod'ínky.břly tento rok veJrtri. těřkÉ. 3olovina září bylapřÍ ].i š po zdnť aoĎď p'ó- vj zně-"ý;frfry .řá*k"utaž 

€ o
0 to nQgmg !ý! ep-o$ojeni" $e sou$rui1y-,furken a K]Hvárrken

i:Tg 'gstoupilí .ješta sE áiBňoů 
',i-piř.šiu:qov*tého a cYdl e Kr.cnovsts5in WetoupíF-Y. uápadnín r"vtáu6 fi=iši#"iiř*ř"j a úspěěnězdola}l za. tří .{4y tgav..-řs .eíer.ó.hř;ň";řo d;f'i"ňá-[Éoto rokpř1peal1 Ěro oddÍi tfu xavt"veta-pěňřř-á-t tcrnu něko}ík eestLlžší kJ,ašíii&ace, vnétno.íys"upu na Elbnre "

lťtaťlá senerace.jgFli .využíje naš1ch zkušenoe tí z.e zahra*aiěníeb veleňor .o.'.{.'.iĚlízůr"h í5iě.ii.ř.á*'x.ní jeátě většíchúspěeh& pro odďí}* 
- . ,  -  ÉvvÝvl l  A uL

F'

F



o-
. i '
g

E::

tt
t:

8,. ,  : . i i . ; ' ."

lI ' ," .: '  '/ 'C1i i i

.  -  : i{,; .I i

I  i  - !; . . ' - ;  ' ' ; : '
Í:: : i;: '  : . .

Í*l..go!yl :.}o:á9|-.?,důyodn{ J1n8E ro}reant' J1nakYY9o3cb.orgký .!ttrŤ.qt'a 9 . J.rnak -trorofuia" á"ěae-ňívůy"iáto
3 l É 

"kj', !y l.1 ̂  ${1 "_ g:,"j! i ̂  ! g o }e z9.1ts" rů zTéhi 
- 
Y ěe.l -á -íýi[inoo 

s -
YY:o5oB.or9sy .tu'rls?'& 9 . JlnaE -horo]-ezee " ávěa& kůyby.tatootáz}a byla dána deeetí-horo].ezcr1m r*znerro vĚkrr n gtl|rnnrr
tl, tryii- byehontl. ř}jii byehon pfekvapenl, ž." Pv*l,*n ilosi6lí-á"set"růusiodporěáí'. b*"Br!-9{.9"-it'Ť1iu F*ď Fi* í ;Begďř"ň-riš;-xjbud přÍuo v a

h poérobaoetí

eset růgscb
ícb rrrsach!a.netJ espcn v pojetí některí?ch po6::olňoutrl

l : j  
:

{;r:- ' .

t  , :
F.
í{ 

. . . . .1 i -

Pr.o heroiez*e JB. 'rí.u;.,1 v horách emorřeJuostÍ, anJ.nepÍca{}JÍ' 19 J,B taŤ táii:T' Bě&teré s*irur.je řoiórlt,l"n* ři-Yc' *cdí]u. 
-iil{ 

s13ifuJÍ-v31.:cr4y a.nevyžÍ.u iuy_Já;Ěďby dod:n'.ljru i..:r naEapsall řočné nč:!+itk vistůpt-"oarňi vítňár,á-ť;i'e-š&Ťeřu- .}sori však t takovÍ' ktarýb ueilrwaí?:"vi{.v c*..c . i:;ém t"ábař*, v ohnisku, ne'li ng *áitř ned ňřeťtr"i kgao*d; e ' . ' i  r :y.

tvoři ;lenogn1ekx koisaturrr r'se*h
v horách. rěšÍpe 8e z dobrébo výr1e-

obrllvujem9 sy1é barvy a n*zvyk1é.kvě-
r'ozsocby šŤÍr11 e piotťt' stárr- !or*n
}ígya prÉ.rě pc nlgt nglea €&ÉEr.

3d.ravť. ronc.ntj.ka
oit '*i i k* nerÉěhr; pah}t'u
du ř. t *. - Ej''U . b e' zd áčně
t;' n*rský::h rostl'.rr rr
ť ,- l i j :  vzbuzu*t{ ú:.u, t

* - {. a+:! '*. ,  : .  , ' j  * i] řŤi-*&*: t*

. '  :-  '  ; ' : -r , .1 l*" :t:  .

{.. '1. ' .  .{. ' . i -Ť. .3. ř j  :
j : " ,: ;..; 3*.. ; 

..*t-
]. '  . :. ' i  - '  í. '1 i  *:}g*i.:* ;:Ť

**e Í:*;'g*5,i
* h.{-: !:*&}Ť{
e ř . '} ř  1f*"t

.r{ +':: *PŠ"i t:
.'s. ." {É.:ní}.* .*É É*
".ť .'ě'*': |..s{s.

;í$. sp1še ae qy*žÍváne..' dc.v3 g árunm :}a Jané pcttt}pu*
J1š.ř; 's glánavané |raee g v1ue.-ře svou zcatnoet}.- i- iěer 'ňír:*
k.ilr v i'*aÝerdn atašjne se zdsreb absolrovat tTŤÚ, *t arcr J.*e
|1r"r.i: gřed cd*hoóuú áo táĚór,"v*ňi-ááňiř;' "}*ř'"a;il 

*dYa*
Jr:.: s}.ac-t' aat tq.rke.rré do těen;ieh 

"rái 
por..t"tó zvánlv í&'ál:rn&iin{ l:tárxlčV ryvĚšcrq nP ogninná B4r{ á a iitnh--JrEto.t*; 3 € ;zÝr't ra gka1ácb naš.e.trgáto a gvoÚnÍ. 3íetrai ].;al.-řa& g.*ga* : Ci}!Ť: dugevnÍtú-Ěúd]J B"ř*I#* gi aáÍaťit-p6ňíáfo'"v.4'r.i ac. nÉu YťlayJjl .vzpcu'ttr; .1*I- il'-rc '-říí 

n'nflhřa* * 
- 

pi }Í Ír ě.i trrioár.:. lt srÉ. YldÍae; dEc 
" 

: r*.= rrtlpŤcr"Ír-i: k.*gr'{ Ikanž1ké výst'úpx.t. fooJr.c Je pnod..Írrar?.* ářtÉ-**; p*&***tt *r rše+hno Eo}ec Ja.t;}by v3tĚ}*rai' 5"o 
_r*ion 

-
*- g*Ťk**13 cg :ř1 *#vratt a* ctÍ** r.6ťt*. ft*3*3řio;.*.$*i: ls& ponl}"rvě k'r.*g** ** 

'**ái-*e&;c* ry*x**-*s €}.|.;i. a fylo proJe-;v vejeh*r*b$b+ stta v í*e-vt*:x*
í'1;- ' . ,  .** :-r1*.! . t t i  rado{tn*ř*'  . . i  - . .x;:  bs }g*íeá €  *";1s|1 řĚ+:Ěá.l -; ':. 

*:.si.-i ái . i: eax* je .Jr E * *: ;. l. . qř *- x.#



,Ianon tehd;r, dcvede*Li i:orc :eaee
dít s 1ezeckýrl uýkony, nůže řÍ*1" Že
dy se s*l.,E!Ié ekut.eěrtýn h.;ro]-ez*an.d.y se etane ákuteěnýr h.;ro]-*Z*.sno

BC
sg

' . : :  a
l r  ' :  *rr : řÍ:... ' .

|- te ._.!

[:i
*tlř
*l*

,3f
pq$c
dsÍÉ

iQ.r

'{ ' 'ť
lac *

,1t

ai '
:Í\

H
**t
Ť*

-e

t:
úí

*lr*T1,#;
sIpřÍehr:den krátkgn pod{rnnÍeh d'nů íos**á'rela ge '.ě1o*výchav''l{r ěírurogt naš*ho oařiÍt..J ao zaglouženéh: kll.du. :'uše*

gého J*T quěgsnýBÍ.tgrqnnírn!" qěhv a pJněnÍn c1scipliitla poko$ně stagrnrJící členst'vd byl přoto vynvš].en nr:\
gého J*T quěgsnýBí.tgrgnnťn!" qěhv a pJněnÍn d1s*ipltň |,'0v'
na pokoJně stagrnrJící členst'vd byl přoto vyqYš].en-nnvý účtn*
ny povzpuznrJÍcí prostředek"' : jori.ent'ační zá!'cČ. Tentu závod
se konal*.q*nedá]J*. "rissn,p"drljt 96t se srazeí} rlčaetníbs ri

ť*
si
vs

It

*isz+
t:

!=

pTc{qJrv iibamen! v záLÚc; EiŤ.onsxé přehrááý u:"Ízti' ífust.ě,-
nÍ 'ldójí Rakovgc" srché vypsání. průbtihir z€vó** a jeho"výs}eo-iIJ .:ttoJ.t J €Jí.QV'sco i;x.}cne vypsan]. prusenu u€vco.'i a JL:n! vy$.Leo-
Fů o !íqlech' bodech a vtbřínách. jo ";ěcÍ úřed.l:! zirávy iakže,
tyto .ŤádEv přec1stavují jen někoL1Ě osobnírh 1.t;c..i.. účďttnÍL'ů
závodů"

KaL"ié nedě}nÍ ráno s d.astěnn. větrea a sněh' :.. :leby}o
urovna přitaž}Lvou iigkor"ai:í eávbaů, .0rga.aizát' lř i ' ' ..vorli sí
8e záiud,nou zJ-omyslnost.í aÍe;mě napiánóva;i i. nl: .;'Í 

.k...e:.é
vytvoří lo v terénu téněř z inn: podň:r iky a ies; ' '  .  l . -]rsdky náJo, ' ,
iíníž 'Ěrasa závodu vg.jla ::roměňílc. v b1:oa ri,tii.:i; air:v "Z."pochopi'te1ných důvooů riata čágt přih1á.i*::.''';!:. a.iv;ár,Jks
pŤednost další:r'* spár.rk.u . satíncg i;rrihá ča.;t i.l.f r:-J.ěJl ns získ;
né někteyé z bohatl5 d.:t,o'v:an;ý..jl.r čestnýr:h cer j .e .ale-na
trud.nou cestu na nÍetc s"i,artu. bud'{ :* zasíouit::i'.; n,.jz{Jrnclsf
y dopratmícir .prostředr:ích,* Na,sť,arta s €  se l , l* ' ' - t . i jn** jen
torza půvoán{ch dvoJ:ic, takže b;,,}'* .lutno Cpt:Ť.*.i.-'- ' l i i prořési
reorgBnísaei '  Byla jen. uiaČiná kospi lx i :í žei:kr '  : !Í() ' j ] i :e.  zat"Íre*
gg laagda e tartím jako =česŤ'nou žen' u' ' vyt'vo:li J':- r,riíš-Ítlu drlc-
J lc l"

0že1en s BÍnutor"i' tžclla 'b}'i 
u*t*: :loÍ\y, 

'lt,ar1i se l'šBk
v^ pos4ední chy{l1 jíž íť} pr.o*{i:a5íeic!r,9ávě&ů zneňadánÍ oljě*
víl" Necostavílt sá všal; r.,:ls**í"řevcrité Frantc a T:*'l irn.coz
sennozřeJně zvýš1lo vy:r]'{'3kJl *st^atriť*1 na zfskánÍ r:.ékt*i+
cenyr

.- Star.i 1 eÍl byl, u px.":rie;r1v ]Ť=:rene. B.':}o b:; zb.i i.*čné
zmíni:vat se Ů všeeh náeŤr*irgc+. ,i in1ž účasínťcí gl-:eei' ' lr*'.tit,
jako byly zkouš$ a hc:-c]':.;?se bí.ři+ m:-l;'n* kon*;ri, l}.a }:.;r:]ez'óc.Ló
výzb'roje n&.tratl ' kte.:."*::i: Íj n+išer1,nÍ j'ů,Kia&o*::i pl.{.Yti.j i; l" na
přaÉpcsleotď kontřcj"e 

.r.r....t" 
i; nu:i::-"l"i. ': ':]:e ;Tťl:j}I; ni rr.:.i23c.]Č*

lgjř{n okraj5" BÍ!íny,., n:; ná1.u.rfu:est', .] .Íiíž] byií i i '-\ns'-ň'{ti,
kteř{ p;ošlí bí}ýrn í b'i;it i: 'Ífi p*k.len. .l *crlziti d.o i:élc.cy.
nicky doražení $}d*u"k:;e"r;.i *"* íic!-i .ťv:.acšíjg$ v;'ná'ii;:J. a;*ě!n...ní

C;5 lky "

Ě*a



L.

$ú i:1}r* !i vrc{o1t.t !1t] íJ?-';:sl.L: ;..i anřl.r*n;i 
'ieire} 

eril*irtu; lir vše
knřti;í úřel;:tnt'r: p:t';;}'i1 n;: $t"r* iti\::;j. + .

?ra:l* r{vrrl]u ve*].a krd*irýa.l roir'ri-lnti*h'm kri;jern k:].en
iieicnfiq7 r.it i i ignr strv3ánky. mij}a ? kontr-ul tpr'ó Žer[. 6}
n drlilt j' :.:níh k].aů xvpÍšo''* pcžlťlnwdiÍ ťls fvslekoir přii't.a*
ilsnot:t tičr*stnl'kr]r. Za laildsťiercu vi;cik iri^Í;nr., proh3'ds1;l t'J:Že.
né,. *.e některeá .*vojka b*j*ir*l}"* "o $c3'ý živai: rrebo Ž.r c]..,korr-
ce b3 j', al *h::o , ."rv.{:r,l - dr*v cú xvěř ť " *š e-_a-ti{itnc e me tod ík'r'.ro
lranáylí clríent&črrťeh pdvricl.'l 1:ir:ín{s} áár'oď|něktar6 ve:,t'i:ýarrau.
r,,É. pgr'ry'tk.}'' t;í.kn;iťcť *e k*Ť,egor{ín**e úč:{stníl*ů" Ztt-.eI j,irň 8e
cdl!.ši}a na.přÍ'" 'kate5or:i* 'ř,rv- i'uafij"tťtL!"t'd*ů"u h1avně r.*ai mráo-
šíPl ú$aetndb x*v,-*rŤil' t:"*c j$tu{ pť.errrr:j r$ p*ťsně podli az1-rnut*, ces ů0l-1 n*cegtou":l p:'"**- }iclr1ů,;*1+h..J Itrxíkn břšál já;
'ÍluT't*' 

gesL*L} ír€s*ÍtTQl} :} p]'"*$ íi*T6r*i6*ag+'4r4 rfi.*1&s *všel .Ja're Ť;nkeltr.t *krl*J-,!:t:traná *vn.jl.** př:Í.jd.* n*asekávalně do ně..ierié
a piai$c!i*:r:.cir; 

-iil'ž-cib*:er3.vovar1Ýc}r 
*rlntc.otr, r:oá však rná ilse'i:!1 'i|;ihi!ilu.,. Íe ;:Í mú:{* r.u'čí.t'.i"lsY}i src#r * at;ETHi*í*n€t--ffirsf i!$ráv-::or'i kcrr*x*+"-}-u. Ť*k se v*]-r+j" íri.tq*naivně probvičť .'' po.'áÍ.'ó,'i.*

n$p.y el }:'*aoi.;', *oř má n*sporně vy{srké výqíhovné rlbdy"
| .r

r:*}ěf s";ér:ázn*u h.n.íegcríí juoB "uťv" l 'oportunÍsté,'. oL... ';u.j.ť*t' poc1e assi";d;r. c.: tle"jmeniiťho r,riporu.,l Ťir'c i:cnoclrÉva,ik
lrurr.l].tl 'r k}.ídt.t i:* ryrri:Í ť.d'.rt":il i} lpaltojrrjJ be povšecřinou - 

|
r:rÍ*n*arc:{ podJ.a nvč'*oiqf *Íi s.[I'ťjn ' 

- Ž.* i;*--ršhie ř''iužéva.jí k ot.ier:,'ia*í *ienj..i'*gi* tai'drrr:. t: hgu**lrc}gtě s* *rE{ rrbtrllrnl žtabb"
ti'iue}:*i * l:llit':y j. ,l,urjct1*igch ť.IHc€k. polimffi.
.:*':tn.:t i**:t**n3* Í r.i*e.:;li tirtrr met**i'*r x*btitl*a'ru"ii áo ůpín*=rJ.*t;ti*r:!" t.!r",

|. !f1,;r*e1*j'iét J* :?. m*Xn*c;t vgrgl.ku qf.v*J*vé odcli*rliky trv-
j"}:r:}i*:$ii''o !ct*i1:i h;r u;yrržť*.rll}:il .::vd}:o ia**.ně r'yvinutéiro b'tooař-
l;.ksii* i*i'4ys.1.rr a '.;\'*..{-|j'o' l*e a& p*i*d*}r*nÍan"Í. iispěšnti;Ě{m.i. ávoJí*-l.+l,!,ťT*'í1*iert] 

H]..' :nt:žct* i:.iihem gdt'o*.l *;i*titu i* l,:vedené ťrchy}-
** **dr.:i'i-|r:. Ťř*.bg vĚm}.* rr Jt*'Eď'#m př;{pa.ř'ě kaxr*ielt,ovĚt,, že nehá*
't.i:i].d *írjr*r***ť -t.Nopy 'a;:ner;b*'rts *ríkt*r"erri u Fřecje}roaíe}r dva jle
1r' Ť*::sn':,.t n:il':<i{ ťi* rrl'*orrtr .ltei;l}*fr:jíeť xárb*nťlry jak* .potřrzenf.-r.e;i:r.**;*r:'-*"gj" ťYF"Iy' Ťtí 

"ila3e .j*i** ii*5:3"a:é v }:*réih"r"lspoíioJenťn.
1i;l''*ky::; n'j*ltt**ll;tshr.l ,m'uláťk"** a& ffilhy ne*o v nepřehj.ednlim t,ěrénu,,

*! :a,* nát.r*r: krfulf; Jsn.* i:* *}**nťl**Í *átro*l.g v.vlďvalt l"crlu
.: hot l: *...te;:3.ý*i:. krhů,p::*irřťvx.]"Í gkř*}ťi"é vnt.i;ř.hc*et1 hor}$m
i1*j'*m s něj.*}r*li *otl **Ť;'ř*jšJ" p*{ť{}hra"*:{Í' i{ek}j- jome oÍu. ** -
pře* J*it '}r: by}': pěkn#.. $}*sď*., *e n*!$ ncby}* w:]*$

iBor];*t*k: * řtravťdsnre se p*r{vě *e *poleh}lrý*b prargerrů" ža
crganínovanému utrpenÍ či**,.:ltvl: h*rirlggeckéÍr* *ilcÍtu nání
rj*st"rs učín*n' kr*rr*e a ře se :ryl ně *fusŤajť d*iřť drtĚvé úr3ery;
t,ea"*ru:ť bs3r t}*r'aovl.l n*kle a kr*"Ť*ký-'n*,:ií* *rient*ční aáYod"'
E:sJ.ť !g1t.y i ti.Ý kc*ř n*rit*].í sŤř*nt.'i'rn moános,u aohr:ata so sa*
n.eěic'n].íl }



f i ř
It

I
I

,t

/{ '

*íff.icst. l:.'i l.ijj telsk* ;
v poslecních d.vn* . ete*h .' i${e

dnes,, koy Lo"ulere*tv{ pr cnik}o"do
{}r{,'j1ím předp*klEld,en řá.1né' č j.nnosŤ l
:.r.aiiv::Í cvičite"L*ký sb't'tr )ijcšini hla'.rnjrnj. '.ra*iy r'úaiu l

ija :plhr.anj.ční aá;jezČy poje.Jou
1ilů;:aruj í a' ne ti,. kt.eří 

- jsou
b* ť.}. , '. ]. íj':....'

vabuzení zájns-i e e]"éh* ic*Iektl.liu oddíl.ll o
no.:-r přípral.řu". Bájerůy .1* hor" budcl: pctoíl

';6n 
výkoJt}'. aie { *sobnťp prožÍ"t,k€Ill*

- ) na t.t::.čn;lgh ska}ách budene
Neznirnená tc or,"šenl řa nán
xoupánť na Vťt1son*b.

: vysrké -iatry se, &,rsÍ r Ť*t
:.;.rki]1.:}' '  tře.has i. osobn1řro o
{ua.]"i*fiir'j.. ale ri nČ:,'ri *]^cs.tÍ
s.i.n:', akušenýrn:' g !lsvá.ř.ký 

-

průběžrrou tě1es*
hod.notněJš{ ne-

skutečně Íntensj.vně cvlč1t 
"4eubu.le čas na příklaťt na

pra každého .ri.t.em neJlepěího.3sobnťhe iie Vfl Í.rr'ně*rnó:.vi*
v rozrl{3-u mezi. mlarigrni a ster*

se poučílJ" o ton, že
spo-'tovníhc děnÍ- - je
odd''.lu zodpovědrrý á trrl*

Ťiitteří t'akgvou činnost
stá3$n ténaten s*hůzÍ vý*

.: } t:l':'*ll čj.nncst aaměřÍnc t.a.k. abychom v rocB 1ý6e získald
li oruhý*h a '! třettch v'ť á lů-o.Jzna*ů nltorolaz**ň*

:r
'1.nnJs1: výchovn

***-,*.
i*propagačn1':

l) R:deioe.pokr.a ]oYaln Ye.g]g}Ppráct ss cvlě1telakýu sboreqr. hcrolezeck.lch přeónáškách-tak" aby ze.lnéna nbvýn čJ'e..'
nůn popohl}-. j'ř+ 

-post.upnén_ a rycÍrlér zvyEovúní výÉórurcgtiol8r3van,prlK] ccíne. k*prolloupent.výchovné práce, abychcn
ze -sia"r'ý:h l. nových č1cnů vytvořílí streleilý' vňítřÍrě
; ednntný a i,tka4něný-kolektíÝ v duclnr poJetťhorotázectvÍ
Y socialís+1g'eé společností o

r) Btrd'ene Propag)vat veře.inýBi přď.rráškad g ě].ánky v dennÍm
t,l €Eů náš spo.'t' jako np'jí4tenztvněJĚí fornr atstívnÍho
odpcčrrrirc. PTgítující.ch: K-této 'propa&ct vyuřÍ'jene t npar
vývěsnÍ skřÍnky! kťará se nreí- stilt-vleítlou řraš*o oddÍ*
lu a .3eht činnbstl"

3) fudene pr.avídeJně sledovat donácÍ l doeažltelnor aabraff.č-nÍ h.rr'olezeckou }tteratunr a inéornovat členy o artuxrrrrěn
bcroiazeckých ,ot,ázkáeh, . ayláš!Ě pohrd Jdg o horctegeóbou--
člnncst v zprn{ch socialístíekého-tábma" ,

,3 Ea{is:Íne, založení a prav1de]né vadgní kront-ky oddťlrr, Ja.kež i ar.h.ivu jg*o dokIadů o vývo.it., .jÍnž náĚ- ot]ďíl pro*
še]" a s:*ie ještě pr':cházío



5) uqj}stťB* vyp{gqovánÍ s*énáře pro natoěení fí].el o ží*votě našeh* odd'ťlu"

ÝUÍ.třlost sport.ovně*t e*hni eká 3

1} Ea;ístťm+ evj'tienee a dop}ňcvánÍ kartotéky ',flI a FFW.
e) ťe spo}uprá':í s evíčrt,elgkýn sborem zaJí'stť *v*čenf*

organíaa*'t př*spo,3$ťc}i běh&9 árreňtaa;t;h 
-"gřáá,{" 

á*ina 
-

n.uinncst zdraryutnJ

?dqavgtnjk cd'eielu 3a;:-..:!t ]'ékařské prohlÍd}w všeeh čLenů
bude d.bát" t, adinarrirťIiŤr'ké zabezpečenÍ zájéáaá" 

.;-d;pÍňďřvšeeh č}enů.i
bude dbát i: adri:::roťnŤ
odclÍ].cvé it icá::n3," e 're spo]uprá.c:* g '.rýciró'rně.brópagáEniai
praf ovnfker. c zaj:i'*tění edr"ávotnieký"ď: pře"anášeÉ".

*se#:-s.g9.él#:
P l_ * 1!-{'.9-!irc s pa dařo vání addÍ }ové he mat oríálll v s smysl.:;..r3uno.JrlutÍ výbor'r *' .,aji]..' .
1} vrst1t ť nořádku. naterj"áL urěený přs Yysoko}rorské

podniky i}rneá pc *ájezdu
-)/r

") 
{lenům, 

-kt.iŤi| n+ohaiýtl ze*házenl.n laatertá} nÍěÍ ne"nudejnat.er]" aJ }'iJ Č.:ván Ú
: i ryJjlgtl .spravli :oškozenéir** naterĚálu a řáť,né oangčen.{

oilaÍ j-cv jÍ:r": mat.er:rálii "

ltrlirladnÍk oddílu

fuee dbát
přísněvky
ně hned od

na ťoť aby členové vyrovna].f. členské í
d'o kone e Erpns J.q6e á aby tyto platÍli
leclna :";6al 

_- -._Ů -|

Hgglff'tj-Y1Í;"*
1) &ni;r.:-ti;jŤ rInění "rie-ch závag}nl oddílu lx něeÍěně a yele-rš*cb:q/ .láznanqr potřebné pro bodnocení čínaGil ňaa*r'r" 

_

2} $voliv{ g,.qhůae.výboru oddílrr rcždý prvrrí ětr;1'trgk v tgěaí*ci v i8' c0 hoútril 
*-- _---T

?) Pos]"ecnÍ ět.v'rt'ek v břeartr, ěerYrnr a zát! svo].á píeenně
'ě]ens}ou s*hůzř-

addť}ové
rovncměr"-.





llstoPad

ProsÍnec

oddÍ}.*vý
Krajský

or'íentaění aávod
or1entačnÍ závod

Rnvorov - lezecl$ qicvih

- Pochor]ové cviěení
V-ýrcční echůze
v.ffiili rřááFěw aáJead . jízt1enka P,rno-il;ilku1áš



I'lVl{
lp i i
i f \ l /

{Í ťtl]y i l
itiii:ř Y#H

I
, l r r:
Í-" i  '
; : i  ř  i

ííi i it i i  :  il_. .* l-  .--*- 
-_ '- ,-  .  __**t

turietirká nlxpl i . iysckých t&l 'er.
r 3 ť1:* t 1e}ý pr:'iuodr e 'ZÍuna e c

td

Ťo. ngrDerl r lc{Yi ug 0Ju"
*T, Ándito Desioi ooňytíó t' 2.

?; .'*;;"šl.#T'xofi rliB.il3 řlffi*ttÍ "
? jtr.; fuJkÍář ; v;7soié -Ť;iri':"Eň;;i 

;-.t'ůvod* 1'. .lí L1Í}. ., .t , i) F;škás: $ooré !ot"í'.  tň"áí' ř ,:. ' 'a. II.dít:.l: ' ťJí:o- ii*áhá.i;-$eo{é I"t.6 r xórňí .íi.:*.a ' IiÍ";iíl i. T'r.t* iÉ' Err.Ě . hÍ'.gáa tatř".ner-ó?ňéni'. parinr oi J o vodtrángr-'aÍůůj cJeuý_ ia;. pd -iiirňr.'^e.. &úvo.d.* g"
1j ' 1irnora Fgng!; Der 

"Gňp}-&í. 
áe;"*;ďsI5o Eorovná do}ina" 

_t

iÉ. 9azneE zdatn.o-stl PFOY"pgEyny pro plněnt"17 ' Ivan Sttaři.tbró1eu""Ěe terény na xcruvěoIq' Brehel:Ssdílek. -Er;il;

l?; r;íT;-ďdolFh, HrnareJ šil"ť'řl,*'Iryř .ěkoJ.e .
F" sy,' kťle, 3át. goutěž1i-;-Póť"-"
.l" &lboaEaj."š;. br"iilě"te-'ap""
??, {"rtz Ruoorpn:*roňriáre bez .ňorio" {
??" .I"K.Dorawski' Č1gvet áouJví Řiil"iá.i

1i; Hniii: Wryrá fi:t#: ffiÍ*r$ÍÍš:: ,l: fft
i6: $.r,1eariřL? ]-PÍskóv[óve ska]ní ob" asŤl v t..gch*eh...q!, Dar Bergotďger róe "-Í$r:]IJ.-e8 Lt Ln.??, L$r*rv:ts* i*{, *i'. '
3I' 1-ý,..; ..j;,
??; 1nd-12,"33, ín,r-lái3{; tni:,_lgi
?2.; r %e-asi36" 1Éío-{r;3?; rgrit-42,
?s. ]"gíLi';
12i lft.ttat:rrnsen dee DeutJcnen 

. 
ÁÍpenvergins }g.3;40;

íI. f;.ff:sai"íf;:isi,fu sf d'er Berge" 
.o.'

{3. Frttz &raoLph; HTrnelryE rLgergo
{Í' F'$hnÍd-R.Feters : cgřqhrttn-Áň sutl"

#: fti;S;í:ř;"ff? ffiŤil"d;J;ň"n" 
Yv--

::'l.I-:..::T }e'íy ř}fl.iv6g1 q :í't}Ln& a *k*lí''
i}rtliii -*t-ur".Eap Ťlkiá Fatra*,,
-ÍPřn ř rsneo iíakal'';
I'lr*ter * s::::ogrer. l{a ur-ehoiy sÝet&.Ztl*.ir.vahr.J * Kregevrni IÉi ;á řj*řu4crÍEsn qlhi. * erF' po Híma'tá.le
'-IoŤ...- irrirdco . řIorolezbclé táJiá*..lit!f,.7t fuJkÍář ; !;sok{ !ut"r'..Eořfi ;-.rr}vod* 1'. .lí L.4.t,i) i;š!g5: sooré !otrí'l Horáí'fi.ů"'d. rr.aii+'.:"no--F-'áhá.:; $eoké I"t.6 r xórňí:í;E;a ' riÍ" iií]pg {'Err.Ě . ryÍ'.9,áa ta{ř'.nerřtén6. p"ň" "
řiiffi:}ffPi"Í"**,;ae ťT J;*H' ilřŤúv od* e -
Uonovná dolÍna. 

.

$*"* ?tlgtn.ost1. PPov"éoEyrry p'lo plněnt "Iuop -sl!a{ i. tloro}g zaeké-iěnéný- o..G"ilé "xrc hel - sgdí iek .''|l. e}9ú - 91 opoJ. try r . gi" i;
lTit ". ffuaolph, Ilrna1ajxii-{v. ;ř1 o.

sít #i3i"ť* ffiř: išll"inTll; "T"itz fuoorpn ;*Koňriá.ó*t"i bohov'
:1"š . rroraw-e.k{ .' L-l avĚb .ilah.lrrá t{tma1á.íKroutÍj- . $sot{-Íát"y;-$"Jl.6E;;á-" T."Krouti}; $sok{ TatzŤ" Horor.Fů";á;; rI;
$.r, 1 ed ri čLa : PÍ sk o'ó óvé 

-;k;íňi -oi.á 
it.í. oser Eergoteíger róě " 

- 
Í ffr:]á. --

Á {''

á
\

*

x!
ři

o
t{

5

{i

i1

.ř}

rt
\t
(n
r-l

}{
o
*|

I

L__
B



!
{
t

Í
I
!
I
t
t

I
I I

1-Jtť-[t
1o l intcnÍčer fuaotr ' '  l '

4 - fotoníčková Á1arra
-3}-*Be4ffi}1]3 Íďeněk,,-,I*L^

{ffidcklT6'Í- ffien.
5. Qar Alois
6, CÍar Karet
?o riarvLnka Boh. trb.
*u Doušek Zdeněk Dro

,{ 'Doušková I.riuuše

;**w -..,,:*i;:.,
'11.- fuchs Frant išek

;A Qryc Jlag- (*'*o4'"1'-

1. i .  H,rsek lvan ' !q,111'
t?

F Ej-sek FadomÍr
}5. í}:ranosta 01o Íngo

sx: ňram,ogtová !ilagd"

,g .IlříkoVská otařtšra
, ř€: .IiřÍkoveká Vóelava
., 
F, .ďlříEovgký Váelav
; l.: Kará*gli o]'dř1eh,,,.1..: in. io -..

4 K}urtcová !hr1e
,# - {+lcgotá o]ea

;'i X*eaáková $r1 g Q.\...-., ,,'"..,

,Á'- Ébt ;'n &:rel
.r .c+}váí' fu,^4h. l{.: (.

F še,vtrř.ÍE'olÍá Marta
Ly1-.:1 i t ; . :d. ,  qr.

,ř *.*=:;!.i rÍ ťpJx541'

# {+'&+*;,a** *i*
+-. * " -lĚ*.Ť-*]>.. -j-i:.^*{Js*..

Brno, Poděbraůova 8Q
Brnoj Poděbrat1ova 8o
Brfior Most.ecká 5
Brno*Bohunj.c e' .Ro tntctá
Erno ls, Mj.nsrá ?]"
Brno 16, }Í1nská ?].
Brnoi lirítavslcá 15
Erno 1-2, &iegrova I
B:rno 12, Rte6pova I
&'no'' St aňkova 25
Brno 2L, Obrfrty g
Brno 18, 'Jir'ánkova 50
Brno.N-Černov1ce, Hsltořova 22
Brno-N. černovico, ffehořova Z,?
Brno-Eysjtre, {řaoH oděechu 114t'.
Bnno-Bystrc,Úaou oddechu 1148
Brno, St'a].ín8radské nám. li
Bnnoo' St'a11ngrgr]s}<é nám" 11
Brno, $ta3'1ngr€:dské aéro. 1}
Brno-ll" I{arápÍe o, Pěšino 4b
Bnno, Ieninova 11/13
Brnoj Woz 1l"B
Brno-. I{ytreěova 61
Brnoo $tr:ňkova 1?;
Bnno, steňkovg 12
&rno, j"i*bšnova .{

funo'Kr..Pole, Be loJe*isov* 30
Brno, 'IEb;brlk{i g

Br;;r: i ř &.-l.l<l;*r;i:3 ilt,li }*
**ne 3 ř:' Ť3'r'ř*v:', z
*r.,r:,: !; 

'?'., 
1-...-' i1;:;f, i:f




